ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 120 - GM/ĐUK

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 01 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tổ chức

Hội nghị công bố quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ;

Hội thảo khoa học Chuyên đề “Đổi mới hoạt động của các tổ chức đảng

thuộc Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh” và ký kết Quy chế

phối hợp với Hội Khuyến học tỉnh.

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 03/11/2023 (thứ 6).

Địa điểm: Hội trường số 2 (tầng 4), Cơ quan Đảng ủy Khối.

Thành phần, chương trình cụ thể được bố trí như sau:

* Hội nghị công bố Quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công

tác cán bộ: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút - 14 giờ 45 phút.

Thành phần: Kính mời

- Đồng chí Trần Thế Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Võ Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức

Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối.

- Các đồng chí cán bộ, công chức Cơ quan Đảng ủy Khối.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh dự, đưa tin.

* Hội thảo khoa học Chuyên đề “Đổi mới hoạt động của các tổ chức

đảng thuộc Đảng bộ Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh” và Hội

nghị ký kết Quy chế phối hợp với Hội Khuyến học tỉnh: Bắt đầu từ 14 giờ

45 phút - 17 giờ 15 phút.

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Nguyễn Đình Hải, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Nội

chính Tỉnh ủy (Nguyên Chủ nhiệm Chuyên đề); đồng chí Nguyễn Thị Lệ Hà,

Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh (Nguyên Phó Chủ nhiệm Chuyên đề).

- Đại diện lãnh đạo các ban xây dựng Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn

phòng Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ và các phòng chuyên môn.

- Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ và Ban Giám hiệu Trường Chính trị Trần

Phú; các đồng chí Thường trực Hội Khuyến học tỉnh.

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối; các đồng chí

thành viên Nhóm nghiên cứu chuyên đề.

- Các tập thể, cá nhân có tham luận tại Hội thảo (Có danh sách kèm theo).

- Các đồng chí cán bộ, công chức Cơ quan Đảng ủy Khối.

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh dự, đưa tin.

Đề nghị: - Văn phòng Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp với các ban Đảng,

UBKT Đảng ủy chuẩn bị nội dung, các điều kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

- Các đồng chí đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành

phần theo quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-11-01T11:38:48+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-11-01T11:39:31+0700